※記入例※
様式第１号　（第２条関係）表面

受付印 入湯税納入申告書

　五所川原市長　殿

特別徴収義務者

住　所（所在地）

氏　名（名　称）

法　人　番　号 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
（個人事業主の場合は、マイナンバー）

　五所川原市税条例第１４５条の第３項の規定により、下記のとおり入湯税の納入について

申告します。

記

納　付　区　分 課　税　標　準

令和３年 　５月分 762 人

・月ごとに記入

・翌月１５日までに提出

税　　　　　　　額

114,300円

五所川原市岩木町１２番地

 　　令和３ 年 　６ 月 １０日

岩木温泉

代表　岩木　太郎

裏面

令和 ３ 年 ５ 月分 入湯税納入明細書

日 税　　　額 備　　　　　　考

(円)

1 10,050

2 13,200

3 12,000

4 13,500

5 14,250

6 3,000

7 1,050

8 900

9 1,050

10 1,200

11 6,000

12 3,000

13 1,500

14 2,250

15 750

16 1,200

17 1,350

18 1,200

19 900

20 1,050

21 1,500

22 900

23 1,350

24 7,500

25 6,000

26 2,400

27 1,200

28 1,050

29 1,350

30 750

31 900

計 114,300

入 湯 客 数 課 税 標 準

(人) (人)

100 67

100 20

29 7

150 88

185 80

190 90

140 95

20 6

17 7

14 8

78 40

80 20

16 10

20 15

21 5

10 8

15 9

14 8

18 6

15 7

17 10

19 6

21 9

89 50

101 40

18 16

12 8

10 7

13 9

12 5

17 6

1,561 762

①全入湯客数

（日帰り・宿泊不問）
② ①から課税免除対象者を
差し引いた人数 ③ 算出式：②×150円

★課税免除となる場合★

１.年齢が１２歳未満の方

２.共同浴場または一般公衆

浴場に入湯する方

３.日帰り入湯料金が、

1,000円（消費税および地

方消費税の額を除く）未満

の場合

４.修学旅行または体育大会
等に参加の学生・生徒・児
童・引率教員等

※学校行事参加証明書の提

出が必要です。

５.市長が特別の理由がある
と認める場合